{ BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 03.06.24 18:26:19

b e o e +
Concurs 1 Loc lansare

Distanta : Data lansarii

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00001 745885

+045.48.37,9

30.05.24 09:51:11

Columbofil

Longitudine

GPS

30.05.24 09:51:11 +000
30.05.24 09:51:11

Sincronizare
Por. imbarcati: 038
e e e
Nr Serie inel
crt
e mmmme— oo JE—
001 RO 22 0108350
002 RO 21 679803
003 RO 23 2035896
004 RO 21 679825
005 RO 21 679839
006 RO 21 679819
007 RO 21 679828
008 RO 22 0108325
009 RO 22 0108320
010 RO 20 281582
011 RO 23 0513351
012 RO 21 2004861
013 RO 22 0108315
014 RO 22 0108314
015 RO 23 0513387
016 RO 23 0513354
017 RO 22 0108351
018 RO 22 0108330
019 RO 22 0108319
020 RO 22 0108308
021 RO 23 0513362
022 RO 23 0513353
023 RO 22 0108307
024 RO 23 0513370
025 RO 23 0513372
026 RO 23 0513358
027 RO 22 0108343
028 RO 23 0513357
RO 22 0108302
RO 23 0513352
RO 23 0513363
RO 23 0513365
RO 23 0513375
RO 23 0513380
RO 23 0513381

Nr.inel
Senzor

|DA35299E

DAOCS2F7
DAOC3Ce69
DA352A81
DAF2065E
DA181B59
DA12B88E
DAF205CC
DAF204CE
DAF2072A
DA17050D
DA35D7D1
DA181BS8
DA35D302
DA1BBOSE
DA3QC5AB
DAF204E7
DA17075B
DA181D8E
DA11B86B
DA426282
DA1023C1
DA352C56
DA18B136
DA35D79F
DA18B139
DA35D66D
DA18B1EO
DA181BD3
DA3139ES8D
DAFS739D7
DA18B066
DA18Bl6E
DA18B0O50Q
DA352B43
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Ceas Atomic
Ceas BENZING
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18:10
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:11.
+10.
:52.
:57.
:16:29.
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: 54,
:20:14.
:49.
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Dragomir Alexandru
+027.28.56,2

03.06.24 18:26:15
03.06.24 18:26:14

028

Nr.
Ant

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Nom
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005
001
028
006
035
002
016
032
023
022
026
003
018
008
014
029
037
033
025
027
012

036

015
019
007
034
004
011
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Sec|
Nxr.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
oK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
-001


http:30.05.24
http:03.06.24
http:30.05.24
http:03.06.24
http:30.05.24
http:027.28.56
http:045.48.37
http:03.06.24

Concurs : 1 Loc lansare

Distanta : Data lansarii CQA‘”“ G;f‘21>2i4
Cod columbofil: 00001 745885 Columbofil Dragomir Alexandru
Latitudine +045.48.37,9 Longitudine +027.28.56,2

Ceas Atomic 30.05.24 09:51:11 @GPS Ceas Atomic 03.06.24 18:26:15 GPS
Ceas BENZING 30.05.24 09:51:11 +000 Ceas BENZING 03.06.24 18:26:14 -001

Sincronizare 30.05.24 09:51:11
Por. imbarcati: 038 Por. sositi 028
i o e G e e e et E
Nr Serie inel Culo!Nr.inel |Sosire Nr.|Nom|Sec|Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
e e e it Fom s e e e i
RO 23 0513386 F|GUT |DAF954F0|Por. nesosit 028
RO 23 2039895 M|ALB |DA35D998|Por. nesosit 037
RO 23 2039898 M|ALB |DA18B010|Por. nesosit 039
R e e e it b Fm e e e T

Imbarcare/Desigilare

Comisia control

Semnaturi Crescator
1 -

7

NP
Versiune SW gﬁR@fEZlO4 Cod concurs 033465 Serie ceas 248215
Antena Club : BENZING 48907248 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare 200022D8
Ant.: 01:38810541-1

====> B ENJZING Express G 2 <====
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